UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

––––

Số:           /SNV-TĐKT

V/v cung cấp thông tin phục vụ xét

khen thưởng cấp Nhà nước năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

                      Kính gửi:  Thanh tra tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Để việc xét khen thưởng cấp Nhà nước đợt I năm 2024 đảm bảo các quy

định của pháp luật về thi đua, khen thưởng theo quy định tại khoản 4 Điều 4

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP. Sở Nội vụ (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh) trân trọng đề nghị Thanh tra tỉnh cho ý kiến đối với các

tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng.

(Có danh sách kèm theo)

Ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ chậm nhất ngày 05/4/2024 để tổng

hợp, báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh và Chủ tịch UBND tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, BTĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T18:05:32+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T08:20:35+0700

		2024-03-28T08:20:43+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T08:21:15+0700